Tandem, multis altercationibus inter ipsos factis, habitum
est colloquium et consilium coram Domino Rege per Barones
suos, et quia Episcopi et alii qui interfuerunt illo die, quo placi-
tum illud placitatum fuit, non fuerunt presentes, positum fuit
illud judicium in respectu usque ad quinque septimanas post
Pascham.

Circa idem tempus, in quadragesima, Philippus de Boklaunde,
unus marescallus Domini Regis, qui semper calumpnaverat,
quod Cives Londoniarum deberent respondere coram Senescallo
Regis, quotienscumque aliquis de familia Regis conquereret de
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eis, contra libertates suas implacitavit quendam mercatorem,
qui natus fuit in partibus transmarinis. Quod placitum de-
ductum fuit in Civitate coram Vicecomitibus Londoniarum, et
ibi termimatum.

Hoc anno electus Wintoniensis, de quo mentio superius facta p. o £pis-
est, qui consecratus fuit apud Romam, veniens cum litteris ©7* Wuto-
papalibus versus Angliam, obiit circa festum Nathalis Domini d: Curia Ro-
preteritum, et Willielmus de Valencia frater ejus rediit in ™***
Angliam circa Pascham per assensum Baronum.

Postea, venientibus quinque septimanis post Pascham, po-
situm est iterum in respectu usque ad quindenam post festum
Sancti Johannis predictum judicium inter Londonienses et
homines de Norhamtona.

Memorandum, quod in Pascha predicta Dominus Rex, dum
fuit apud Wintoniam, fecit Capitalem Justitiarium suum de
Philippo Basset contra assensum Baronum, qui noluerunt
ipsum admittere ; et ita hac de causa et aliis de causis orta est
dissensio inter Dominum Regem et predictos Barones et etiam
sine manifesta ratione.

Philippus Cissor. Mo, CCo. 1,
Ricardus de Walebrok. SN o e

Hoc anno ante translationem Sancti Edwardi pacificata est E:; ifff’;la-m.}.
predicta dissensio inter Dominum Regem et Barones suos,
predicto Rege et Regina sua tunc hospitatis apud Sanctum
Paulum, et Rege Alemannie apud Sanctum Martinum Mag-
num ; que pax non stetit. Immo Barones postea amoverunt
vicecomites Domini Regis per loca, et posuerunt ibi alios, quos
appellaverunt “ Custodes Comitatuum ;” et adhuc non per-
miserunt Justitiarios, qui missi fuerunt per regnum ad itine-
randum, facere officium suum.

Hoc anno factus est Maior Thomas filius Thome.

Hoc anno, in quadragesima, Dominus Rex fecit legi ad
crucem Sancti Pauli quandam bullam Pape Urbani, qui eodem
anno factus est Papa, qui confirmavit bullam Alexandri Pape,

CAMD. sOC. H
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predecessoris sui, qui antea absolverat ipsum Regem et omnes
illos de juramento, quod fecerant in Parliamento de Oxonia
in hoc rotulo prenotato. Et misit Rex breve suum per omnes
Civitates Anglie, precipiens ne quis illam absolutionem con-
tradiceret, et si quis contra hoc in facto vel in dicto facere pre-
sumisset, caperetur, non liberaturus sine Domino Rege.